
S/2003/K/044
D O D A T E Kč. 12

ke Smlouvě o dodávce servisního úklidu uzavřené dne 27.6.2003.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Zastoupená

ČR - Energetický regulační úřad

Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava

70894451

neplátce DPH

Česká národní banka

2421001/0710

- pověřen zastupováním ředitele odboru

správy úřadu

na straně jedné (dále jen „objednatel")

a 

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Zastoupena:

UNICLEAN spol. sr.o.

K Silu 1510, 393 01 Pelhřimov

25156659

CZ25156659

Česká spořitelna a.s., Pelhřimov

5575066329/0800

Gabrielou Vlčkovou, jednatel

na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých

Budějovicích, pod sp. zn. C 6653,

uzavírají dnešního dne Dodatek č. 12 ke Smlouvě o dodávce servisního úklidu ze dne 27.6.2003
ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva").



I.

Předmětem tohoto dodatku je navýšení ceny poskytovaných služeb, která je uvedena v čl. 3
Smlouvy, a to z důvodu stanovené míry inflace pro rok 2020 ve výši 3,2 %.
Nová cena za poskytované služby je celkem navýšena o 1 469,41 Kč bez DPH měsíčně.
K ceně bude připočtena sazba DPH v zákonem stanovené výši.

Původní cena za měsíc bez DPH: 45 918,91 Kč
Nová cena za měsíc bez DPH: 47 388,32 Kč

Původní cena za měsíc včetně DPH: 55 561,88 Kč
Nová cena za měsíc včetně DPH: 57 339,87 Kč

II.

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

III.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IV.

Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel bere
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v Registru
smluv.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem jejího uveřejnění v Registru smluv, nejdříve však 1.7.2021.

v. 

Tento Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.
V Jihlavě dne2.4,.. .06... -2021 

I

····-~

V Pelhřimově dn · .ff.,. f , .. Z:-.~!:-/. 

Za objednatele

pověřen zastupováním ředitele
odboru správy úřadu

Za zhotovitele
Gabriela Vlčková

jednatel společnosti


